2025 à 17h00 (heure d’Athènes) au siège de la société, à Voula en Grèce, avec l’ordre du jour suivant : 

- Octroi d’une autorisation au Conseil d’administration de la Société afin de procéder à une 

augmentation de capital de la Société, conformément à l’article 24 par. 1(b) de la Loi 4548/2018, 
jusqu’à un montant de quinze millions d’euros (15 000 000,00€) pour une période de trois ans 
(3) à compter de la date de la décision de l’assemblée générale extraordinaire, ainsi que la 
suppression des droits préférentiels de souscription des actionnaires de la Société, 
conformément à l’article 27 par. 4 de la Loi 4548/2018 en faveur de « LDA CAPITAL GROUP,